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1. Çözüm

“Ali, Oya’ya göre daha ağır ve daha kısadır. Can, Oya’dan 
daha hafif, Ali’den de daha kısadır.” bilgisinden yola çıka-
rak şu sıralamayı oluşturabiliriz:

Ağırdan hafife: Ali - Oya -Can

Uzundan kısaya: Oya - Ali -Can

Buna göre en ağır Ali, en kısa Can’dır. Doğru cevap D 
seçeneğidir.

2. Çözüm

Parçada geçen “Acaba bana mı dönüyordu yüzünü yoksa 
kendisine mi bakıyordu? Ağlamaklı gözleri ben istediğim 
için değil, o ağladığı için ona görünüyordu. Ben sadece bir 
aracıydım. Artık ağlayan yüzünü görmek istemediğinden 
olsa gerek bir anda üzerime simsiyah bir çarşaf fırlattı.” 
ifadelerinden yola çıkarak kendisinden “ben” diye bah-
sedenin “odadaki ayna” olduğu anlaşılmaktadır. Doğru 
cevap D seçeneğidir.

3. Çözüm

“Bilgisayarımı açamıyorum.” ifadesinden sonra “Belki 
virüs bulaşmıştır.” karşılığından sonra kurulabilecek en 
doğru cümle B seçeneğindeki “Virüs bulaşıp bulaşma-
dığını nasıl anlayabilirim?” ifadesidir. Çünkü daha sonra 
karşı tarafın kurduğu “Hiç bilmiyorum. Yetkili servise 
danış istersen.” cümlesi de bunu desteklemektedir. Diğer 
seçeneklerdeki cümleler diyaloğa uygun değildir. Doğru 
cevap B seçeneğidir.

4. Çözüm

 ‣ R’ye L’den önce, K’den sonra gitmiştir.

 ‣ S’ye L’den sonra gitmiştir.

 ‣ R’de S’den daha kısa, L’den daha uzun süre kalmıştır.

 ‣ İlk gittiği yerde en uzun süre kalmıştır.

Bu bilgilerden yola çıkarak Sedat’ın ilk gittiği yerden son 
gittiği yere doğru şu sıralamayı oluşturabiliriz: K - R - L -S

Sedat’ın en kısa süre kaldığı yerden en uzun süre kaldığı 
yere doğru şu sıralamayı oluşturabiliriz: L - R - S - K

Doğru cevap D seçeneğidir.

5. Çözüm

 ‣  R arayıcısı hem dikey hem de yatay olarak gidebilir 
fakat bulunduğu karenin çaprazındaki bir kareye gide-
mez.

 ‣  Aracı her adımda yalnızca 1 kare gidebilir (Her kare 
bir adım sayılmaktadır.).

 ‣ Arayıcı herhangi bir adımda geriye de dönebilir.

C4 karesinde bulunan R arayıcısı, F6 karesine -bu kare 
dahil- en az 5 adımda ulaşabilir.
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Doğru cevap D seçeneğidir.

6. Çözüm

Verilen şifreleri değerlendirdiğimizde “1. 0?a1857...” ve 
“4. 0497yş5” şifreleri “0 (sıfır) ile başlamamalıdır.” kri-
terine, “3. L2mErVE?” ve “9. Za?.?ip4” şifreleri “Anlamlı 
bir kelime içermemelidir.” kriterine, “5. ÖçşGjk” şifresi 
“Hem harf hem rakam içermelidir ya da sadece rakam-
lardan oluşmalıdır.” kriterine, “7. 365478” şifresi “Ardı-
şık rakam ya da harflerden oluşmamalıdır. (12, abc 
vb.)” kriterine, “8. 2001şkl” şifresi “1900’den bulundu-
ğumuz yıla kadar olan yılları içeremez. (Örn:1993)” kri-
terine uygun değildir. “2. 1.ş2ü7t8” - “6. Ç18wyO” - “10. 
2164869” şifreleri ise tüm kriterlere uygun oldukları için 
geçerli şifrelerdir. Doğru cevap B seçeneğidir.

7. Çözüm

A seçeneğinde “hayvan sevgisi”, B seçeneğinde “vatan 
sevgisi”, D seçeneğinde “anne sevgisi” ana duygularını 
ele alınmıştır. C seçeneğinde ele alınan “ana dil sevgisi” 
ise Şahin’in son dört şiirinde ele aldığını belirttiği ana duy-
gular arasında yer almaz. Doğru cevap C seçeneğidir.
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